

R2tal ApS

Rugsted Tværvej 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 61 74 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Rikke Deleuran Metzsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	R2tal ApS Rugsted Tværvej 14 7100 Vejle CVR-nr.: 40 61 74 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Deleuran Metzsch
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	RM Metzsch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive regnskabs- og bogholderivirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	974.943	860.919
1 Personaleomkostninger	-750.194	-743.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.379	-56.025
Driftsresultat	195.370	61.046
Andre finansielle indtægter	4.524	2.576
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	199.894	63.612
2 Skat af årets resultat	-47.763	-16.330
Årets resultat	152.131	47.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	47.282
Disponeret fra overført resultat	-47.869	0
Disponeret i alt	152.131	47.282

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	20.000	40.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.000	40.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.137	37.516
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.137	37.516
	Anlægsaktiver i alt	48.137	77.516
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.877	42.077
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	18.198
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.010	35.774
	Andre tilgodehavender	85.020	139.992
	Periodeafgrænsningsposter	66.667	0
	Tilgodehavender i alt	364.574	236.041
	Likvide beholdninger	253.399	187.637
	Omsætningsaktiver i alt	617.973	423.678
	Aktiver i alt	666.110	501.194

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	187.591	235.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	427.591	275.460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	966	8.225
Hensatte forpligtelser i alt	966	8.225
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.739	2.729
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.022	19.784
Anden gæld	201.792	194.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.553	217.509
Gældsforpligtelser i alt	237.553	217.509
Passiver i alt	666.110	501.194

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	235.460	0	275.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.869</u>	<u>200.000</u>	<u>152.131</u>
	<u>40.000</u>	<u>187.591</u>	<u>200.000</u>	<u>427.591</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	651.667	656.947
Pensioner	81.751	78.940
Andre omkostninger til social sikring	16.776	7.961
	<u>750.194</u>	<u>743.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.022	25.784
Årets regulering af udskudt skat	-7.259	-9.454
	<u>47.763</u>	<u>16.330</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-100.000	-80.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-120.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>227.555</u>	<u>227.555</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>227.555</u>	<u>227.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-190.039	-154.014
Årets afskrivninger	<u>-9.379</u>	<u>-36.025</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-199.418</u>	<u>-190.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>28.137</u>	<u>37.516</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RM Metzsch Holding ApS, CVR-nr. 40791205, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
